Действительный документ ref=967bb883038b6c5511ef701689617e41

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 17.09.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

17 сентября 2024 г.

Москва

№ 1392-р

""

О внесении изменений в приказ от 05.09.2024 №1343-р «О проведении выборов

заведующих кафедрами»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу от 05.09.2024 № 1343-р

«О проведении выборов заведующих кафедрами» следующее изменение:

1.1. строку «Медицинский институт – кафедра врачебной практики,

кафедра медицинской информатики и телемедицины» заменить строкой

«Медицинский институт – кафедра общей врачебной практики, кафедра

медицинской информатики и телемедицины».

2. Департаменту развития человеческих ресурсов разместить на сайте

университета настоящий приказ (отв. А.С. Линьков).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

кадровой политике и административной работе.

И.о. Ректора

Ю.Н. Эбзеева

А.С. Линьков

+7(495) 787-38-03, доб. 2156